
26.02.08 SGK SAĞLIK İŞLERİ İL MÜD DUYURU

MEDULA sistemine henüz yurt dışı sigortalılar dahil edilmediği için serbest eczane ekranında açılan sayfada reçete giriş butonu

ile aşağıda belirtilen şekilde yurtdışı çalışan ve emekli hasta bilgileri girilerek deneme provizyon çıktısı alınabilmektedir.

 

Deneme provizyon çıktısında hasta adı ve soyadı;

Çalışan yurtdışı sigortalıları için "Deneme Deneme"

Emekli yurtdışı sigortalıları için   "Emekli Reçetesi"     şeklinde  görülmektedir.

Deneme provizyon çıktısı reçeteye eklenerek kuruma gönderilmelidir.

 

UYARI:Deneme şeklinde girilen bu reçete kaydedilmeden mutlaka silinmelidir.

Yapılan düzenlemelere göre Provizyon sistemine giriş yapılırken;

SSK da yurt dışı çalışan ve yakınları için kullanılacak emekli sandığı deneme ekranı

Saymanlık Kodu : 999999 ( altı tane 9) Kurum kodu girişten sisteme eklenecek

Sicil Numarası : 444444444 ( dokuz tane 4) 

Karne No : Z 123456

Erkek ve kadınların kullanamayacağı ilaç ayrımı için sayfa no hanesine: ( Bayan için 99 -Erkek için 98 ) girilmesi gerekir.

SSK da yurt dışı emekli ve yakınları için kullanılacak emekli sandığı deneme ekranı

Saymanlık Kodu : 999999 ( altı tane 9) Kurum kodu girişten sisteme eklenecek

Sicil Numarası : 555555555 ( dokuz tane 5 )

Karne No : Z 555555 ( altı tane 5 )

Erkek ve kadınların kullanamayacağı ilaç ayrımı için sayfa no hanesine: ( Bayan için 98 -Erkek için 99 ) girilmesi gerekir.

Yurt dışı sigortalılarına ait reçeteler her ülke için ayrı ayrı faturalandırılacaktır. Örneğin Almanya, Hollanda, Belçika

sigortalılarına ilaç vermiş olan bir eczacı söz konusu reçeteler için kurumumuza 3 adet fatura teslim edecektir. Fakat aynı

ülkeye ait reçeteler (çalışan,emekli,muaf gibi) tek fatura altında yer almalıdır. Bir ülkeye ait faturada kaç emekli kaç sigortalı

olduğu ve bunların sigortalı emekli ve muaf olarak ayrı ayrı tutarları ayrıntılı olarak belirtilmelidir.

Evrakların Hazırlanışı ( Asıl Evrak)

1. Reçete Aslı 

2. Fatura Aslı ve 3 sureti 

3. Rapor varsa �Aslı Gibidir� onaylı Fotokopi 

4. Reçete çıktısı 

5. Sağlık Yardım Belgesi ( Bağlı bulunduğu Sigorta Md. alınmış fotokopi) 

 

Yurtdışı reçetelerine çıktı olarak farmakom .byte vb. paket programlardan reçete çıktısı eklemeyiniz.(bu programları  döküm

alırken kullanacaksınız.  )SGK prokolü 3.2.10 maddesine göre deneme ilaç provizyon çıktısını eklemeniz zorunludur.Deneme

sayfası çıktısı tutarı ile farmakom  vb. programlardan aldığınız ayrıntılı döküm listesindeki tutarlar aynı olmalıdır.Reçete

başına ödeme deneme sayfasına göre yapılmaktadır.Paket programdaki ilaç fiyatları güncel olmadığından deneme sayfası ile

paket programdaki fiyat farkı eczacının talep ettiği tutardan düşülmektedir

       Bu nedenle eczacılarımızın mağdur olmaması ve reçete kontrollerin hızlanması amacıyla bu hususlara dikkat edilmesi

rica olunur

Fatura tesliminde doldurulup, eklenecek olan EK3 formu ektedir.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

